
 

管理発 22第 10号 

2022年 11月 

お得意様 各位 

株式会社ケミックス 

 

 

経過措置品目のご案内 
 

 

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして、格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび販売を中止することとなりました下記品目に関しまして、2022年 11月 

15日付官報 号外第 243号（厚生労働省告示第 333号）にて、経過措置品目へ移行いたし

ました。つきましては、2023年 3月末日をもちまして経過措置期間が満了いたしますの

で、謹んでご案内申し上げます。 

今後とも、弊社製品に一層のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白  

 

記 

●経過措置満了日 

2023年 3月 31日 

（2023年 4月 1日以降は、保険請求ができなくなりますのでご注意ください） 

 

●経過措置移行品目 

製品名 包装単位 
統一商品 

コード 

GS1コード 

（販売包装単位） 

アジスロマイシン錠 

250㎎｢CHM｣ 

PTP6 錠×10 605000924 14987605000921 

PTP6 錠×10 

（患者用パッケージ） 
605000931 14987605000938 

 

 

以上  


